
CONG
TP-ĐGTS-17

(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA Vlị T NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN NIÊM YỂT

Hôm nay, vào 17 gìờ(S/0 ngàyji) 9tháng ổ-f năm 2026 

Tại: Trụ sở UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

Tên tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá hợỊi danh Miền Đông.

Đại diện là Ông/Bà: Ngô Hà Kim Thoa 

Chức vụ: Nhân viên

Đã thực hiện niêm yết việc đấu giá tại: Trụ sở UBND phườig Bình Phước, tỉnh Đồng 

Nai (noi có bất động sản đấu giá).

Nội dung niêm yét việc đấu giá; Thông báo đấu giá tài sản í ố 77-03/2026/TB-MĐ ngày 
06/01/2026 của Công ty Đấu giá họp danh Miền Đông.
Thời gian niêm yết: Jìlj / (^f/2026 đến hết ngày 27/01/2026
Văn bản này được lập thành 02 bản, Công ty Đấu giá họp danh Miền Đông giữ 01 bản, 
01 bản lưu tại UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Xác nhận của UBND phường Bình Phước, 

tỉnh Đồng Nai ?ầ- 
(Ký tên và đóng dấu)

PHÓ CHỦ TỊCH

Người niêm yết
(h ý, ghi rõ họ tên)

Ngồ Hà Kim Thoa

<:̂ Ẵú/ỵ> nVữ



CÔNG TY ĐẤU GIÁ 
HỢP DANH MIỀN ĐÔNG

• \---------- ———^-------—---------- r ^

ĐC: 39/68 Đông Khởi, khu phô 2, phường 
Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai

SĐT: 0251.626.5508 

SỐ: 7703/GTT-MĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -1 ự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngà ỉ (ỉể tháng Qề năm 2026

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ủy ban nhân dân Phường Bình Phước, Đồng Nai.. 

Trân trọng giới thiệu: Bà ....N.60..7710A.......... ..

CCCD số: ....QTOTTOO.CC/2^.................. ........................................

Chức vụ: Nhân viên

Được cử đến: ủy ban nhân dân Phường Bình Phước, Đồng Níai.

Để thực hiện niêm yết Thông báo đấu giá số 77-03/2025/TE-MĐ ngày 06/01/2026.

Rất mong Quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ để Bà iíTtU .TIcq,......hoàn
thành nhiệm vụ.
Có giá trị đến ngày: 17/01 /2026.

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
i rõ họ tê;

ĐAU 71 
Hdi^A

MIFN f'á

n Nghĩa



CÔNG TY ĐẤU GIÁ 
HỢP DANH MIỀN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI c aủ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77-03/2026/TB-MĐ Đồng Nai, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SikN

Căn cứ Họp đồng Dịch vụ đấu giá tài sản thi hành án dân sự số 77/2025/HĐDV- 
THA ký kết ngày 24/06/2025 yà Họp đồng sửa đổi, bổ sung lần 03 ngày 06/01/2026 
giữa Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai với Công ty Đấu giá lợp danh Miền Đông;

Công ty Đấu giá họp danh Miền Đông thông báo đấu g;'á tài sản như sau:
1. về Người có tài sản: Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai (do ông Đỗ Văn Hùng 

- Chấp hành viên Phòng thi hành án dân sự khu vực 9 làm đẹi diện)
Địa chủ 1383 Phú Riềng Đỏ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
2. về tố chức hành nghề đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá họp danh Miền Đông. 
Địa chỉ Trụ sở; số 39/68 Đồng Khởi, khu phố 2, phường Trảng Dài, tỉnh Đồn

Nai.
3nr\' _• ?_ -»Ạ ■ r. Tài san đâu giá:
Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của thi 

đất số 212, tờ bản đồ số 16, diện tích 266,6m2. Trong đó cc 230m2 đất ở tại nông thô: 
36,6m2 đất trồng cây lâu năm thời hạn sử dụng đất ở lâu dài, đất trồng cây lâu năm đến 
03/02/2049. Thửa đất toạ lạc tại ấp 4, xã Tiến Hưng, thànli phố Đồng Xoài, tỉnh Bình 
Phước (nay là Khu phố Tiến Hung 4, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai). Đất được Sở 
TN&MT tỉnh Bình Phước cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành DG 
186350, số vào sổ cấp GCN: cs 03717 cấp ngày 10/08/2022, cập nhật chuyển nhượng 
cho bà Nguyễn Thị Diện ngày 26/08/2022.

Theo trích lục bản đồ địa chính của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành 
phố Đồng Xoài. Diện tích, kích thước thửa đất không thay đổi so với Giấy chứng nhận 
đã cấp cụ thể thửa đất 212, tờ bản đồ số 16 diện tích 266,6 m2 trong đó có 23Om2 đất ở 
tại nông thôn; 36,6m2 đất ữồng cây lâu năm. Có 49, Im2 nằm trong đường quy hoạch 
theo Quyết định 3279/QĐ-ƯBND ngày 30/12/2021 (trong đó có 12,5m2 ONT và có 
8,0m2 CLN nằm ừong HLBVĐB), thay đổi tứ cận phía T ìy Bắc thửa đất do chỉnh lý 
bản đồ địa chính. Thửa đất nằm trong quy hoạch đất (ONl + CLN + DGT) theo quyết 
định 264/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của UBND tỉnh.

Đất có tứ cận như sau:
+ Phía Đông Bắc giáp thửa 211;
+ Phía Tây Nam giáp thửa 64;
+ Phía Đông Nam giáp đường nhựa;
+ Phía Tây Bắc giáp thửa 140.

Tài sản gắn liền trên đất và tài sản trên đất: Đất trống.
* Luu ỷ\ Tài sản được bán đấu giá theo hiện trạng th\rc tế. Trong trường hợp diện 

tích hiện trạng thực tế đất thay đổi so với Giấy chứng nhận, diện tích đất chưa được cấp 
Giấy chứng nhận thì người mua trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với các cơ quan 
Nhà nước có thẩm quyền để xin công nhận quyền sở hữi, quyền sử dụng, cấp Giấy 
chứng nhận (nếu được phép), tự chịu mọi chi phí phát sinh liên quan và cam kết không 
khiếu nại, tranh chấp, khởi kiện về vấn đề này; người trúng đấu giá phải đảm bảo các 
quy định về điều kiện nhận chuyển nhượng tài sản theo quy định pháp luật.

CONG

MIEN



* Nguồn gốc tài sản: Tài sản thuộc sở hữu, sử dụng của ông Nguyễn Vĩnh An và 
bà Nguyễn Thị Diện được đưa ra đấu giá để bảo đảm thi hành án dân sự theo quy định 
pháp luật.

4. Giá khởi điếm: 1.259.130.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm năm mươi 
chín triệu, một trăm ba mươi ngàn đồng). Giá này chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ 
phí (nếu có).

5. Thời hạn và địa điểm xem tài sản: Từ 07 giờ 00 phút ngày 09/01/2026 đến 16 
giờ 30 phút ngày 27/01/2026 tại nơi có tài sản - Địa chỉ: Ấp 4, xã Tiến Hưng, thành phố 
Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là Khu phổ Tiến Himg 4, phường Bĩnh Phước, tỉnh 
Đồng Nai).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
7. Khoản tiền đặt trước: 188.869.500 đồng {Bằng chữ: Một trăm tám mươi tám 

triệu, tám trăm sáu mươi chín ngàn, năm trăm đồng) tương đương với 15% giá khởi điểm.
8. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Trong giờ hành chính từ 07 giờ 00 phút ngày 

09/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 27/01/2026.
Tố chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ 

và tiền đặt trước cho Công ty Đấu giá hợp danh Miền Đông theo quy định.
Khách hàng nộp tiền đặt trước bằng hình thức chuyển khoản vào tài khoản của 

Công ty đấu giá hợp danh Miền Đông mở tại Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam 
Chi nhánh Đồng Nai. Thông tin cụ thể như sau:

+ Người thụ hưởng: Công ty đấu giá họp danh Miền Đông
+ So tài khoản: 19036549762013
+ Mử tại: Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam Chi nhánh Đồng Nai.
Lưu ý.
- Khách hàng nộp tiền đặt trước qua hình thức chuyển khoản thì khoản tiền đặt 

trước họp lệ phải được “PHÁT SINH có” ừong tài khoản Ngân hàng của Công ty Đấu 
giá hợp danh Miền Đông đã cung cấp cho khách hàng đến 16 giờ 30 phút ngày 
27/01/2026.

- Những người tham gia đấu giá không có quan hệ liên quan về dòng tiền đặt trước, 
không phải là người có liên quan với nhau theo quy định pháp luật, trường họp có bất kỳ 
kêt luận của cơ quan Nhà nước có thấm quyền về việc những người tham gia đấu giá có 
liên quan đến nội dung trên thì người tham gia đấu giá cam kết tự chịu trách nhiệm với 
vi phạm đã xảy ra.

9. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 
30/01/2026 tại trụ sở Phòng thi hành án dân sự khu vực 9 - Đồng Nai - Địa chỉ: 1383 
Phú Riềng Đỏ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

10. Hình thức đấu giá: Đấu giá ữực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.
11. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
12. Bước giá: Tối thiểu 15.000.000 đồng/lần trả giá, kể từ người trả giá thứ hai.
13. Thòi hạn, địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ; điều kiện, cách thức đăng ký 

tham gia đấu giá:
13.1. Thời hạn, địa điếm bán và tiếp nhận hồ sơ:
Từ 07 giờ 00 phút ngày 09/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 27/01 /2026 (Trong 

giờ hành chỉnh) tại Trụ sở Công ty Đấu giá họp danh Miền Đông, địa chỉ: số 39/68 
Đồng Khởi, khu phố 2, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai. Liên hệ SĐT 0251.626.5508 
để được hướng dẫn.

13.2. Điều kiện đăng kỷ tham gia đẩu giá:



Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu, có khả năng tài chính và đáp ứng đầy đủ các điều 
kiện mua tài sản (nếu có) được đăng ký tham gia đấu giá tr J các trường họp được quy 
định tại Khoản 4, Điều 38 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (sảa đổi, bổ sung năm 2024), 
cụ thể như sau:

- Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị m ất hoặc bị hạn chế năng lực 
hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc người tại thời 
điểm đăng ký tham gia đấu giá không nhận thức, làm chủ dư ỵc hành vi của mình;

- Người làm việc trong tố chức hành nghề đấu giá tài 5 ản thực hiện phiên đấu giá; 
cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của đcU giá viên điều hành phiên 
đấu giá; người trực tiếp giám định, định giá tài sản; cha, m ỉ, vợ, chồng, con, anh ruột, 
chị ruột, em ruột của người trực tiếp giám định, định giá tài s ản;

- Người được chủ sở hữu tài sản ủy quyền xử lý tài sản người có quyền quyết định 
bán tài sản, người ký họp đồng dịch vụ đấu giá tài sản, ngu ời có quyền quyết định bán 
tài sản của người khác theo quy định của pháp luật;

- Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định tại điếm 
3 Điều này;

- Người không có quyền mua tài sản đấu giá theo quy định của pháp luật áp d 
đối với loại tài sản đó.

13.3. Cách thức đăng kỷ tham gia đấu giá:
* Thủ tục đăng ký (mua hồ sơ) tham gia đấu giá tài ỉản
Tố chức, cá nhân tham gia đấu giá trực tiếp liên hệ \răn phòng Công ty Đấu

họp danh Miền Đông tại địa chỉ: số 39/68 Đồng Khởi, khu phố 2, phường Trảng D 
tỉnh Đồng Nai để mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá.

Người đến mua hồ sơ tham gia đấu giá phải đúng đối tượng, xuất trình giấy 
CCCD/HỘ chiếu để kiểm tra (đối với cá nhân) hoặc Giấ} chứng nhận đăng ký doanh 
nghiệp và CCCD/HỘ chiếu người đại diện (đối vói tổ chức). Trcng trường họp đăng ký thay 
phải có giấy ủy quyền họp lệ. Liên hệ SĐT 0251.626.5508 để được hướng dẫn.

Hồ sơ cung cấp cho khách hàng đăng ký tham gia đấu giá gồm có:
- Đơn đăng ký tham gia đấu giá;
- Hồ sơ pháp lý liên quan;
- Quy chế cuộc đấu giá;
- Bản cam kết xem tài sản đấu giá;
- Hướng dẫn nộp tiền đặt trước.
* Thủ tục nộp hồ sơ tham gia đấu giá tài sản
Tố chức, cá nhân đã mua hồ sơ, đề nghị ghi đầy đủ các nội dung và đáp ứng đầy đủ 

các điều kiện tham gia đấu giá (nếu có), trực tiếp liên hệ Ván phòng Công ty để nộp hồ 
sơ tham gia đấu giá, cụ thể như sau:

- Đối vói cá nhân:
+ Đơn đăng ký tham gia đấu giá tài sản (theo mẫu, có c ấu Công ty);
+ Bản cam kết xem tài sản đấu giá (theo mẫu, có dấu Công ty);
+ CCCD/HỘ chiếu (Sao y hoặc mang bản chính để đối chiếu";
+ Trong trường họp ủy quyền cho người khác tham gia đấu giá phải có giấy ủy 

quyền, CCCD/HỘ chiếu của người được ủy quyền (sao y). (jiấy ủy quyền được lập theo 
quy định của pháp luật;

+ Các giấy tờ liên quan đến việc đủ điều kiện mua tài sản đấu giá theo quy định pháp luật.
- Đối với tổ chức:
+ Đơn đăng ký tham gia đấu giá tài sản (theo mẫu), đcng dấu, ký tên của Người có 

thẩm quyền. Trong trường họp cấp phó ký thay phải kèm theo Giấy ủy quyền họp lệ;



+ Bản cam kết xem tài sản đấu giá (theo mẫu), đóng dấu, ký tên của Người có thẩm 
quyên. Trong trưÒTig hợp câp phó ký thay phải kèm theo Giây ủy quyên hợp lệ;

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (Sao y hoặc mang bản chính để đối chiếu);
+ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu doanh nghiệp (Sao y hoặc mang bản chính để 

đối chiếu);
+ Trong trường hợp ủy quyền cho người khác tham gia phải có giấy ủy quyền hoặc 

các giấy tờ chứng minh người đại diện tham gia đấu giá hợp lệ; CCCD/HỘ chiếu của 
người ủy quyền và người được ủy quyền (sao y). Giấy ủy quyền được lập theo quy định 
của pháp luật;

+ Các giấy tờ liên quan đến việc đủ điều kiện mua tài sản đấu giá theo quy định pháp luật.
Người đến nộp hồ sơ tham gia đấu giá tài sản đấu giá phải đúng đối tượng, xuất 

trình giấy CCCD hoặc Hộ chiếu để kiểm tra. Trong trường họp nộp thay phải có giấy ủy 
quyền hợp lệ.

13.4. Thủ tục tham gia đẩu giá:
Khi đến tham gia phiên đấu giá, người tham gia đấu giá phải đúng đối tượng, xuất 

trình CCCD hoặc Hộ chiếu để kiểm tra. Trong trường họp đi thay phải có giấy ủy quyền 
họp lệ.

Tố chức, cá nhân tham gia đấu giá chỉ được dẫn thêm 01 người cùng tham dự buổi 
đấu giá (Người cùng cơ quan, gia đình). Người tham dự buổi đấu giá phải chấp hành 
nghiêm túc nội quy, quy chế của Công ty đấu giá đã ban hành theo quy định.

* Một số nội dung người tham gia đấu giá cần lưu ý:
- Người mua được tài sản đấu giá có nghĩa vụ nộp các loại thuế, phí, lệ phí khác 

(nếu có) mà pháp luật quy định người mua trúng đấu giá phải nộp phát sinh trong quá 
trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng đối với tài sản mua trúng đấu giá theo 
thuế suất do Nhà nước quy định.

- Trước khi mở phiên đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có quyền 
nhận lại tài sản nêu nộp đủ tiên thi hành án và thanh toán các chi phí thực tê, hợp lý đã 
phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá. Người phải thi hành án có 
trách nhiệm hoàn trả phí tổn thực tế, họp lý cho người đăng ký mua tài sản. Mức tổn phí 
do các bên thỏa thuận, nếu không thỏa thuận được thì yêu cầu Tòa án giải quyết.

- Thông báo này đăng trên Báo trung ương hoặc Báo địa phương và đồng thời được 
đăng tải trên Trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá tài sản của Bộ Tư pháp: 
https://dgts.moi.gov.vn/.

(Thông báo này thay cho thư mời tham gia đẩu giá).^^

Nơi nhận:
- - Phòng THADS Khu vực 9 - Đồng Nai;
- Niêm yết tại UBND phường Bình Phước, tỉnh 
Đồng Nai;
- Niêm yết tại Trụ sở Công ty đấu giá họp danh 
Miền Đông;
- Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá tài sản;
- Lưu; Hô sơ.

KT. TỔNG GIÁM Đốc 
ÍG GIÁM ĐỐC

CONG

MIEN

ăn Nghĩa

https://dgts.moi.gov.vn/

